МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХИДИ-ХУТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА»

(МБОУ «Хиди-Хуторская СШ»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ХЬИДИ-К1ОТОРАРА ИШКОЛ»
(МБЮХЬ «ХЬИДИ-К1ОТАРАРА ЮШ)

366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Хиди-Хутор
 ул.  Восточная, 17/А

электронный адрес: hidi-hutorsosh@mail.ru

Протокол №2

Родительского собрания в 11 классе

20.12.2023г

Присутствовали: 9 человек

 Повестка:

1.Итоги пробного ЕГЭ

2.Итоги ИС

 По первому вопросу слушали зам. директора по УВР Ахьядову Ж.М. Она
ознакомила родителей и обучающихся с результатами пробного ЕГЭ,
который ежегодно проводится ЦОКО. Из 5 обучающихся 11 класса пробный
ЕГЭ сдавали 5 учеников.  Все 5 обучающихся смогли набрать пороговые
баллы.

По второму вопросу слушали зам. директора по УВР Ахьядову Ж.М. которая
ознакомила учащихся и родителей с результатами итогового сочинения
которое писали 6 декабря 2023 года. В написании итогового сочинения
(изложения) по русскому языку участвовали 5 обучающихся 11-го класса.
Зачет получили 5 обучающихся.

В целом обучающиеся продемонстрировали речевые умения, необходимые
для написания итогового сочинения.

mailto:hidi-hutorsosh@mail.ru

Решение:

1. Проанализировать и обобщить с обучающимися возможные пути -
варианты раскрытия предложенных тем.

2.  Систематически проводить контроль за усвоением обучающимися
изучаемого материала, продолжить работу по индивидуальным
образовательным маршрутам по подготовке к ЕГЭ по русскому языку и
математике.

3. Осуществлять планомерную работу по устранению пробелов в знаниях
обучающихся. Продолжить обучение написанию сочинений разных
жанров развивающего, исследовательского характера на уроках
русского языка и литературы.

Зам. директора по УВР                        Ахьядова Ж.М.